関係各位

掲題につきまして、下記のとおりといたしますので、御理解，御協力くださいますよう

お願い申し上げます。

1.年末年始における外来診療について

　年末の外来診療　12月28日（土曜日）まで

　年始の外来診療　1月4日（土曜日）から

2.救急診療について

上記期間における救急診療をご希望の場合は、病院代表電話（042-797-1511）へご連絡の

うえ、自動音声の「1」を選択して下さい。

以上

整形外科領域につい
ては、ご相談下さい

日付 備考

上記は予定表のため、都合により変更する場合もあります。

整形外科

外科

外科

外科

12月31日（火）

1月1日（水）

1月2日（木）

1月3日（金）

〇

〇

〇

〇

〇

〇

9時～翌日9時 9時～翌日9時

12月29日（日）

12月30日（月）

整形外科

整形外科

2024年12月吉日

多摩丘陵病院

多摩丘陵病院年末年始における診療体制について（お知らせ）

記

内科系 外科系